



Tlf: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MB-GROUP.DK APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. december 2012

---

Martin Bjørn Jakobsen

**CVR-NR. 31 94 12 53**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MB-Group.dk ApS Vejlesøparken 16, 2.th. 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 94 12 53 Stiftet: 1. januar 2009 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli 2011 - 30. juni 2012
<b>Direktion</b>	Martin Bjørn Jakobsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje dattervirksomheder samt dertil hørende aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 543 tkr., hvilket selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende. Årets resultat er ekstraordinært påvirket af investeringer i en række nye aktiviteter.

Ledelsen forventer, at regnskabsåret 2012/2013 vil udvise et positivt resultat som følge af en række tiltag vedrørende koncernens aktiviteter. Selskabets ledelse forventer på den baggrund, at egenkapitalen retableres i de kommende år.

Selskabets mellemværende med anpartshaver udgør en gæld på 1.252 tkr.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>182.310</b>	<b>746.972</b>
Personaleomkostninger.....	1	-796.085	-922.043
Af- og nedskrivninger.....		-8.500	-17.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-622.275</b>	<b>-192.071</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	60.843	7.076
Andre finansielle omkostninger.....	3	-137.405	-29.193
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-698.837</b>	<b>-214.188</b>
Skat af årets resultat.....	4	156.052	39.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-542.785</b>	<b>-175.188</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-542.785	-175.188
<b>I ALT</b> .....		<b>-542.785</b>	<b>-175.188</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	68.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>68.000</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		85.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		40.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>125.000</b>	<b>68.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		358.763	45.345
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		267.359	7.437
Udskudte skatteaktiver.....		190.052	34.000
Andre tilgodehavender.....		7.390	2.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	39.119
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>823.564</b>	<b>127.901</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		300.000	0
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>300.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>129</b>	<b>150</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.123.693</b>	<b>128.051</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.248.693</b>	<b>196.051</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-1.182.691	-639.906
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>-1.057.691</b>	<b>-514.906</b>
Virksomhedslån.....		90.662	138.410
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>90.662</b>	<b>138.410</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	30.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		311.315	171.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		397.240	99.001
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		69.244	0
Gæld til associerede virksomheder.....		79.230	0
Anden gæld.....		1.328.693	301.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.215.722</b>	<b>572.547</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.306.384</b>	<b>710.957</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.248.693</b>	<b>196.051</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	11		

## NOTER

	2011/12 kr.	2010/11 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	714.635	744.825	
Omkostninger til social sikring.....	14.977	19.873	
Andre personaleomkostninger.....	66.473	157.345	
	<b>796.085</b>	<b>922.043</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Tilknyttede selskaber.....	20.843	6.593	
Renteindtægter i øvrigt.....	40.000	483	
	<b>60.843</b>	<b>7.076</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	20.726	0	
Renteomkostninger i øvrigt.....	116.679	29.193	
	<b>137.405</b>	<b>29.193</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	-156.052	-39.000	
	<b>-156.052</b>	<b>-39.000</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. juli 2011.....		85.000	
Afgang.....		-85.000	
<b>Kostpris 30. juni 2012.....</b>		<b>0</b>	
Afskrivninger 1. juli 2011.....		17.000	
Afskrivninger solgte aktiver.....		-25.500	
Årets afskrivninger .....		8.500	
<b>Afskrivninger 30. juni 2012.....</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012.....</b>		<b>0</b>	

## NOTER

Note

## Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2011.....	125.000	0
Tilgang.....	165.000	80.000
Afgang.....	0	-40.000
<b>Kostpris 30. juni 2012.....</b>	<b>290.000</b>	<b>40.000</b>
Ned- og afskrivninger 1. juli 2011.....	-125.000	0
Årets nedskrivning.....	-80.000	0
<b>Ned- og afskrivninger 30. juni 2012.....</b>	<b>-205.000</b>	<b>0</b>
<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>85.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012.....</b>	<b>85.000</b>	<b>40.000</b>

## Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
Madhuset.com ApS, Holte.....	3.060	286.370	100
MB Avation ApS, Holte.....	-215.514	-295.514	100
El Guapo ApS, Holte - 1. regnskabsår ikke afsluttet.....	80.000	0	100
	<b>-132.454</b>	<b>-9.144</b>	

## Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
MB Invest ApS, Holte - 1. regnskabsår ikke afsluttet.....	80.000	0	50
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	

## Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2011.....	125.000	-639.906	-514.906
Forslag til årets resultatdisponering.....		-542.785	-542.785
<b>Egenkapital 30. juni 2012.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.182.691</b>	<b>-1.057.691</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	1/7 2011 gæld i alt	30/6 2012 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Virksomhedslån.....	138.410	120.662	30.000	0	
	<b>138.410</b>	<b>120.662</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
Hæftelse i sambeskatningen: Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.					
Leasingforpligtelser: Selskabet har en samlet leasingforpligtelse på 105 tkr.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>10</b>
Selskabet kautionerer for koncernselskabers mellemværende med pengeinstitutter.					
<b>Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold</b>					<b>11</b>
Selskabets resultat udviser et underskud på 543 tkr., hvilket selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende. Årets resultat er ekstraordinært påvirket af investeringer i en række nye aktiviteter.					
Ledelsen forventer, at regnskabsåret 2012/2013 vil udvise et positivt resultat som følge af en række tiltag vedrørende koncernens aktiviteter. Selskabets ledelse forventer på den baggrund, at egenkapitalen retableres i de kommende år.					
Selskabets mellemværende med anpartshaver udgør en gæld på 1.252 tkr.					